Постановление о тяжелых жизненных ситуациях

ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 14 сентября 2011 г. № 452-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИМЕРНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОТНЕСЕНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ К КАТЕГОРИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ, ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

В связи с необходимостью конкретизации категорий обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, получающих льготное питание за счет средств областного бюджета, и совершенствования процедуры отнесения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для реализации права на предоставление бесплатного питания Правительство Мурманской области постановляет:

внести изменения в "примерное положение" о порядке отнесения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права на предоставление бесплатного питания, утвержденное постановлением Правительства Мурманской области от 08.07.2011 № 342-ПП, и изложить его в "новой редакции" (прилагается).

Губернатор  Мурманской области                        Д.В. ДМИТРИЕНКО